
Zarządzenie Nr 4273/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 maja 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4266/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 26 maja 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2023  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr  3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego

zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 3946/2022 z

dnia 29 grudnia 2022 r., Nr 4050/2023 z dnia 06 lutego 2023 r., Nr 4121/2023 z dnia 15 marca

2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 maja
2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4273/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 maja 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 1 562 169,45 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
692 755,45 0,00

     75495 Pozostała działalność 692 755,45 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
692 755,45 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 692 755,45 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 690 054,00 0,00
     75814 Różne rozliczenia finansowe 690 054,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
690 054,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 597 093,00 0,00
               CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 92 961,00 0,00
852 Pomoc społeczna 3 997,00 0,00
     85295 Pozostała działalność 3 997,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 997,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 3 997,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 250,00 0,00
     85395 Pozostała działalność 250,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
250,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 250,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 81 840,00 0,00
     85495 Pozostała działalność 81 840,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
81 840,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 81 840,00 0,00
855 Rodzina 93 273,00 0,00
     85595 Pozostała działalność 93 273,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
93 273,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 93 273,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiêkszenia zmniejszenia

DB-zad-dzia³-rozdz-par

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4273/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 maja 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

 Razem: 362 855,45 339 149,50
U12 Referat Spraw Obywatelskich 933,75 0,00
     97-WSA1_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
933,75 0,00

          754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

933,75 0,00

               75495 Pozostała działalność 933,75 0,00
                    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 933,75 0,00
U17 Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 821,70 0,00
     97-WPK2_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
821,70 0,00

          754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

821,70 0,00

               75495 Pozostała działalność 821,70 0,00
                    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
686,81 0,00

                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

134,89 0,00

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 244 349,50
     01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 244 349,50
          758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 244 349,50
               75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 244 349,50
                    4810  Rezerwy 0,00 244 349,50
U21 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 234 800,00 68 800,00
     03-WZS__-_-_ Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu

zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej
68 800,00 68 800,00

          851 OCHRONA ZDROWIA 68 800,00 68 800,00
               85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 68 800,00
                    4280  Zakup usług zdrowotnych 0,00 68 800,00
               85195  Pozostała działalność 68 800,00 0,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 68 800,00 0,00
     97-WZS__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
166 000,00 0,00

          754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

166 000,00 0,00

               75495 Pozostała działalność 166 000,00 0,00
                    2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

166 000,00 0,00

U68 Referat Sportu i Rekreacji 20 000,00 20 000,00
     01-WPR2_-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00
          926 KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 20 000,00
               92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,00
                    4300  Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00
               92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
U71 Referat Organizacji i Kadr 6 000,00 6 000,00
     02-WOP1_-_-_ Zarządzanie kadrami 6 000,00 6 000,00
          750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 6 000,00
               75023 Urzędy miast na prawach powiatu 6 000,00 6 000,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracownikównie będących członkami korpusu służby

cywilnej
0,00 6 000,00

U77 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 80 000,00 0,00
     97-WZK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
80 000,00 0,00

          754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

80 000,00 0,00

               75495 Pozostała działalność 80 000,00 0,00
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
80 000,00 0,00

U89 Referat Umów i Regulacji Prawnych 20 300,00 0,00
     01-WOP4_-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz

organów Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka
20 300,00 0,00

          700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 0,00
               70095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00
                    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
20 000,00 0,00

Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

DB-zad-dzia³-rozdz-par

          710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 300,00 0,00
               71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 300,00 0,00
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


